PORTARIA Nº 407/2020

A PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51, de 2 de janeiro de 2008;  considerando o teor da solicitação via e-doc n°

07010337439202077;

RESOLVE:

Art.  1º  REMOVER,  por  permuta, os  servidores  GUSTAVO

JACINTO  RAMOS  DE  MENEZES,  Analista  Ministerial  –  Ciências  Jurídicas,

matrícula  nº  85608,  lotado  na 14ª  Promotoria  de  Justiça  da  Capital,  e  ELAINE

RICAS REZENDE,  Analista  Ministerial  –  Ciências  Jurídicas,  matrícula  nº  76407,

lotada  na  8ª  Promotoria  de  Justiça  da  Capital,  respectivamente,  para  a  8ª

Promotoria de Justiça da Capital e 14ª Promotoria de Justiça da Capital, a partir

desta data.

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 07 de maio de 2020.

MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
Procuradora-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 03f969d6 - 1541117e - 12f51994 - a729c53f

	PORTARIA Nº 407/2020
	MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
	Procuradora-Geral de Justiça

		2020-05-07T13:40:53-0300
	Brasil
	MARIA COTINHA BEZERRA PEREIRA
	Assinador Serpro